پس همیشه برایم بمان و بدان که مادرانه دوستت دارم.

دخترم؛ سایه خدای عشق بر قلبت مدام و تولدت مبارک

از طرف آقا جون، عزیز جون، خاله، دایی و مادرت فاطمه جوکار

۹/۱۱۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۱۵ رمضان ۱۴۴۱ می ۲۰۲۰ سال بیست‌وششم شماره ۲۷۸۹ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با نمایش فیلم

همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

فرماندار شیراز:

توسعه و محوریت‌زدایی
روستایی یک مطالبه جدی است

۲

وزیر آموزش و پرورش:

امروز درباره وضعیت

مدارس در ستاد کرونا

تصمیم‌گیری می‌شود

۱

توزیع هفت هزار